
        

                    

 Jaraczewo, dnia 23 listopada 2020r. 

P-zp.271.01.25.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo – 
rozbudowa z przebudową i nadbudową Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie’’. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie kwotę w wysokości  

1 438 396,31 zł brutto (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści osiem tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 31/100) 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 23.11.2020 r. godz. 9:00 zostały 

złożone dwie oferty na wymienione powyżej zadanie. 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 
Cena 

Gwarancja 

na 

wykonane 

roboty 

Termin 

płatności 

faktury 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

ST-INVEST  

Agnieszka Troińska  

Wilkowyja, ul. Powstańców 

Wlkp. 83a 

63-200 Jarocin 

1 386 068,50 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia 01.04.2021 r. 

do dnia 30.11.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

2. 

JG-BUD  

Jan Grzybowski 

Daszewice, ul. Dolna 36 

61-160 Poznań 

 

2 000 000,00 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia 01.04.2021 r.  

do dnia 30.11.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

 

 

z.up. Burmistrza 

 /-/ 

Stanisław Andrzejczak 

Zastępca Burmistrza 

          


